
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

Family Studies: Familie, Arbeit und
Wohlbefinden

Schulz

BA/S: Vergleichende
Politikwissenschaft: Migration und
Politik in liberalen Demokratien (Mo,
12-14)

Geese

Online- und Internetforschung:
Qualitative Analyse von
nutzergenerierten Inhalten im Internet
und in den sozialen Medien

Nam

Di
21.4.2020

Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechung
Fischer

Mi
22.4.2020

Technik, Internet und Gesellschaft:
Soziologie der digitalen Arbeit

N.N.

Neue Entwicklungen der
Arbeitsmarktforschung: Soziologie der
digitalen Arbeit

Schneider

Wissenschaftliches Seminar I
(Bachelor-Arbeiten)

Egner

Wissenschaftliches Seminar II
(Master-Arbeiten)

Egner

S: Steuerung technischer Systeme:
Politics and Policies of Sustainability

Ternovaja

Oberseminar
Bandau

Do
23.4.2020

V: Kapitalgesellschaftsrecht
einschließlich Konzern- u.
Umwandlungsrecht

Fischer

Online V: Arbeitsmarkttheorie und
-politik

Heineck

BA/S: Vergleichende
Politikwissenschaft: "Russian
Government Politics" (Do, 16-18)

Kakhishvili

Fr
24.4.2020

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)

Hartlieb

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 14:48:32


