UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00					
09:00					Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
10:00	Family Studies: Familie, Arbeit und Wohlbefinden Schulz		Technik, Internet und Gesellschaft: Soziologie der digitalen Arbeit N.N.	V: Kapitalgesellschaftsrecht einschließlich Konzern- u. Umwandlungsrecht	Hartlieb
11:00			Neue Entwicklungen der Arbeitsmarktforschung: Soziologie der digitalen Arbeit Schneider	PISCHEI	
12:00	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: Migration und Politik in liberalen Demokratien (Mo,		Wissenschaftliches Seminar I (Bachelor-Arbeiten)		
13:00	12-14) Geese		Egner Wissenschaftliches Seminar II (Master-Arbeiten)		
14:00			Egner	Online V: Arbeitsmarkttheorie und -politik Heineck	
15:00				Пешеск	
16:00	Online- und Internetforschung: Qualitative Analyse von		S: Steuerung technischer Systeme: Politics and Policies of Sustainability	BA/S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian	
17:00	nutzergenerierten Inhalten im Internet und in den sozialen Medien <i>Nam</i>		Ternovaja	Government Politics'' (Do, 16-18) Kakhishvili	
18:00		Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechung Fischer	Oberseminar Bandau		•
19:00					